

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 156/26/10/2024
Stavba: Přestavba mycí linky trolejbusů v Teplicích - obklad soklu výšky 300 mm

KSO:
Místo: Teplice

CC-CZ:
Datum: 26. 10. 2024

Zadavatel:
Statutární město Teplice, Nám.svobody 2/2, Teplice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
UniWel STAVBY spol. s r.o. Teplice

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			51 658,41
---------------------	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	51 658,41	10 848,27
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	62 506,68
-------------------	----------	------------	------------------

2024.10.31
09:04:45 +01'00'

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 156/26/10/2024

Stavba: Přestavba mycí linky trolejbusů v Teplicích - obklad soklu výšky 300 mm

Místo: **Teplice**

Datum: 26. 10. 2024

Zadavatel: Statutární město Teplice, Nám.svobody 2/2, Teplice

Projektant:

Zhotovitel: UniWel STAVBY spol. s r.o. Teplice

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		51 658,41	62 506,68
156/26/10/2024	Mycí linka Novosedlice, obklad soklu výšky 300 mm	51 658,41	62 506,68

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba mycí linky trolejbusů v Teplicích - obklad soklu výšky 300 mm

KSO:

Místo: Teplice

Zadavatel:

Statutární město Teplice, Nám.svobody 2/2, Teplice

Zhotovitel:

UniWel STAVBY spol. s r.o. Teplice

Projektant:

Zpracovatel:

[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26. 10. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

61324043

DIČ:

CZ61324043

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

51 658,41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	51 658,41	21,00%	10 848,27
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

62 506,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba mycí linky trolejbusů v Teplicích - obklad soklu výšky 300 mm

Místo: Teplice

Datum: 26. 10. 2024

Zadavatel: Statutární město Teplice, Nám.svobody 2/2, Teplice

Projektant:

Zhotovitel: UniWel STAVBY spol. s r.o. Teplice

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

51 658,41

PSV - Práce a dodávky PSV

51 658,41

781 - Dokončovací práce - obklady

51 658,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přestavba mycí linky trolejbusů v Teplicích - obklad soklu výšky 300 mm

Místo: Teplice

Zadavatel: Statutární město Teplice, Nám.svobody 2/2, Teplice

Zhotovitel: UniWel STAVBY spol. s r.o. Teplice

Datum: 2024.10.31
09:05:14 +01'00'

Datum: 26. 10. 2024

Projektant:

Zpracovatel: Ing. Vladimír Veltruský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

51 658,41

D PSV Práce a dodávky PSV

51 658,41

D 781 Dokončovací práce - obklady

51 658,41

1	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	18,226	7,70	140,34	CS ÚRS 2024 02
	vv		(26,03+1+1+0,60+0,60+18,79)*0,30		14,406			
	vv		3,82		3,820			
	vv		Součet		18,226			
2	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	18,226	63,00	1 148,24	CS ÚRS 2024 02
	vv		(26,03+1+1+0,60+0,60+18,79)*0,30		14,406			
	vv		3,82		3,820			
	vv		Součet		18,226			
3	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	18,226	498,00	9 076,55	CS ÚRS 2024 02
	vv		(26,03+1+1+0,60+0,60+18,79)*0,30		14,406			
	vv		3,82		3,820			
	vv		Součet		18,226			
4	K	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	18,226	216,00	3 936,82	CS ÚRS 2024 02
	vv		(26,03+1+1+0,60+0,60+18,79)*0,30		14,406			
	vv		3,82		3,820			
	vv		Součet		18,226			
5	K	781472216	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	18,226	651,00	11 865,13	CS ÚRS 2024 02
	vv		(26,03+1+1+0,60+0,60+18,79)*0,30		14,406			
	vv		3,82		3,820			
	vv		Součet		18,226			
6	M	NC 0000	dodávka obkladu keramického	m2	20,049	560,00	11 227,44	
	vv		(26,03+1+1+0,60+0,60+18,79)*0,30*1,10		15,847			
	vv		3,82*1,10		4,202			
	vv		Součet		20,049			
7	K	781472292	Příplatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za omezený prostor	m2	18,226	161,00	2 934,39	CS ÚRS 2024 02
	vv		(26,03+1+1+0,60+0,60+18,79)*0,30		14,406			
	vv		3,82		3,820			
	vv		Součet		18,226			
8	K	781495116	Spárování vnitřních obkladů epoxidem	m	118,469	69,10	8 186,21	CS ÚRS 2024 02
	vv		18,226*6,50		118,469			
	vv		Součet		118,469			
9	K	781495184	Řezání pracnější rovné keramických obkladaček	m	5,000	119,00	595,00	CS ÚRS 2024 02
	vv		5		5,000			
	vv		Součet		5,000			
10	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	18,226	28,00	510,33	CS ÚRS 2024 02
	vv		(26,03+1+1+0,60+0,60+18,79)*0,30		14,406			
	vv		3,82		3,820			
	vv		Součet		18,226			
11	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	604,735	3,37	2 037,96	CS ÚRS 2024 02